Jacobus filius quondam Henrici Bollen soen de Wetten hereditarie vendidit Henrico de Eijndoven filio quondam Henrici de Eijndoven hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis baptiste ex pecia terre sex lopina siliginis mensure de Busco annuatim in semine capiente sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem (dg: Jo) Ghibonis Lobbe ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad dictam communem plateam (dg: ut dic) atque ex medietate cuiusdam domus ad dictum venditorem spectant[e] supra dictam peciam terre consistentis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere etc. Testes Vere et Gheel datum secunda post octavas pasche.

BP 1182 p 801r 03 ma 03-04-1402.

Henricus gnd der Weduwen snijder zvw Henricus Yden soen wonend in Westelbeers verkocht aan Agnes dvw Henricus die Wever een n-erfpacht van 1

mud rogge, maat van Westelbeers, met Lichtmis in Westelbeers te leveren, gaande uit (1) een b-erfpacht van 11 lopen rogge, maat van Westelbeers, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, tuin en erfgoed van Gerardus gnd Ermegarden soen, in Westelbeers, tussen Gerardus szv Henricus gnd die Langhe enerzijds en Petrus Crulle anderzijds, welk huis, tuin en erfgoed Johannes die Decker in pacht verkregen had van voornoemde verkoper voor voornoemde pacht van 11 lopen rogge, (2) andere goederen van voornoemde verkoper.

Henricus dictus der Weduwen sartor filius quondam Henrici Yden soen commorans in Westelberze hereditarie vendidit Agneti filie quondam Henrici die Wever hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Westelberze solvendam hereditarie purificationis et in Westelberze tradendam ex hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis dicte mesure quam (dg: #dictus venditor sol# Gerardus Ermegarden soen dicto venditori solvere tenetur hereditarie purificationis ex domo et orto et hereditate sibi) dictus venditor solvendam habet hereditarie termino solutionis predictis' ex domo et (verbeterd uit: ex) (dg: et here alia) #orti'# et hereditatem' Gerardi dicti Ermegarden soen sitis in parochia de Westelberze inter hereditatem Gerardi generi Henrici dicti die (dg: Lang) Langhe ex uno et inter hereditatem Petri Crulle ex alio quos domum ortum et hereditatem Johannes die Decker erga dictum venditorem pro predicta paccione XI lopinorum siliginis 'ut dicebat insuper de et ex ceteris bonis dicti venditoris omnibus et singulis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Vere et Gheel datum secunda post octavas pasce.